ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.II.20I6 № I49-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 2
постановления Законодательного
Собрания от 11.10.2016 № 12-ПЗС
«О составе комитета Законодательного
Собрания Свердловской области
по бюджету, финансам и налогам»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания от

11.10.2016 № 12-ПЗС «О составе комитета Законодательного Собрания Сверд
ловской области по бюджету, финансам и налогам» изменение, дополнив его

абзацем вторым следующего содержания:

«Бондарев Илья Эдуардович;».

Л.В.Бабушкина

		2016-11-11T13:57:50+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"